

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	5/7/2021	Fecha Entrega:	5/7/2021
Observaciones:		Referencia:	L32404
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> <b>FG617388BLUE</b>  <b>C.Eco:</b> 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE <b>Opc:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	3	PZ		\$59.99	\$179.97
<b>C.Fab:</b> <b>FGQ63000BL00</b>  <b>C.Eco:</b> Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	408	PZ		\$1.11	\$452.88
<b>C.Fab:</b> <b>FG295600GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS <b>Opc:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	816	PZ		\$2.42	\$1,974.72
<b>C.Fab:</b> FG350000WHT  <b>C.Eco:</b> 3500	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLIETILENO 47.3 LTS BLANCO <b>Opc:</b> <b>Desc:</b>	6	PZ		\$27.74	\$166.44

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG199300GRAY  <b>C.Eco:</b> 1993	ORGANIZADOR ARMARIOS/PORTA UTENSILIOS 86.4 CM Opc: Desc:	20	PZ		\$9.06	\$181.20
<b>C.Fab:</b> FGQ56000YL00  <b>C.Eco:</b> Q560	ARMAZON QUIC-CONNECT HUMEDO/SECO DE 46 CM PARA Q800 Opc: Desc:	6	PZ		\$7.63	\$45.78
<b>C.Fab:</b> CPFG614400  <b>C.Eco:</b> 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C36 Desc: ROJA	5	PZ		\$27.56	\$137.80
<b>C.Fab:</b> FG306700BEIG  <b>C.Eco:</b> 3067	TAPA UNTOCHABLE PARA BOTE 2957 Opc:C26 Desc: NEGRO	30	PZ		\$3.51	\$105.30
<b>C.Fab:</b> FG4013111  <b>C.Eco:</b> 401311	JAB?N CON CREMA HUMECTANTE PARA SPENSADOR DE LIQUIDO ONE SHOT Y DE LIQUIDOS MANUALES DE 800 ML Opc: Desc:	8	CJ		\$26.12	\$208.96
<b>C.Fab:</b> 2064907  <b>C.Eco:</b> 2064907	CUBETA WAVEBRAKE 18 QT PARA AGUA SUCIA Opc:C36 Desc: ROJA	204	PZ		\$8.58	\$1,750.32
<b>C.Fab:</b> FG758021YEL  <b>C.Eco:</b> 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	200	PZ		\$35.82	\$7,164.00
<b>C.Fab:</b> CPFG354000  <b>C.Eco:</b> 3540	CONTENEDOR SLIM JIM RECTANGULAR 87.1 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	4	PZ		\$18.98	\$75.92

Subtotal: \$12,443.29

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$12,443.29

Unidades	Cantidad
CJ	8
PZ	1702

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.